内乡县2017年度扶贫资金项目建设情况

公告公示

公示单位：马山口镇人民政府

     为进一步增强扶贫资金项目建设的透明度，强化扶贫资金的监督管理，确保资金使用，项目安排公正、公平、公开、规范。按照《河南省扶贫资金项目公告公示制度》的要求，现将上级下达我镇2017年度市派驻村第一书记专项扶贫资金项目计划予以公示，请有关单位和人民群众监督执行。

公示期：2017年11月27日至2017年12月15日。

监督单位：马山口镇人民政府

电　　话：0377-65253358
	马山口（镇）2017年度扶贫资金计划表

	项目名称
	文件字号
	建设地点
	建设内容规模
	总投资
	建设期限
	实施单位及责任人

	马山口镇樊岗村市派驻村第一书记专项扶贫资金项目
	豫办[2016]28号
	内乡县

马山口镇

樊岗村
	购置乐器包装厂380平方米及办公设备，解决樊岗村150贫困人口就业难问题
	30万
	60天
	马山口镇新乐美艺包装有限公司

	马山口镇打磨岗村市派驻村第一书记专项扶贫资金项目
	豫办[2016]28号
	内乡县

马山口镇

打磨岗村
	修建鱼塘16个2400平方米，解决打磨岗村50贫困户就业问题
	30万
	60天
	内乡县宛鳟农业开发有限公司